VITRINA VERTICAL 4 CARAS DE CRISTAL - PV

400/ 800 LITROS

PV 400 TNV-PG

TNV PF-PG-PQ
TBV PF-PG
TEMPERATURA DIMENSION
ESTANTES
TRABAJO
MODELO . EVAPORADOR N | MEDIDA | T1PO EXTERIOR
(o3 largo x ancho x alto
PYaLy +4/+10 VENTILADO | 5/ 435 x 505 / REJILLA INOX
TNV-PF
PV 400 5465 3 / CRISTAL
mwpg | 410 VENTILADO GIRATORIO
PV 400
+4/+10 VENTILADO | 5/ 430 x 500 / CRISTAL FIJO
TNV-PQ 680 x 690 x 1820
PV 400 o7 ESTATICO CON| _ 3/460 x 503 / REJILLA
TBS-PF REJLLAS FUAS|  2/435 x 505 / REJILLA
PV 400
LN A0/ -17 VENTILADO | 5/ 435 X505 / REJILLA INOX
PV 400 5465 0 / CRISTAL
mvpg | 107 VENTILADO GIRATORIO

CAPACIDAD

LITROS

400

PV 400 TBV-PQ

TBS-PF
POTENCIA PESO
FRIGORIFICA DESCONGELACION NETO
w [1(c]
AUT. CON PAUSA
580 TERMOESTATICA 160
AUT. CON PAUSA
590 TERMOESTATICA 168
AUT. CON PAUSA
600 TERMOESTATICA 170
600 MANUAL 178
AUT. CON GAS
620 CALIENTE 180
AUT. CON GAS
iy CALIENTE e

* TNV: TEMPERATURA POSITIVA ESTATICA
* TBV: TEMPERATURA NEGATIVA VENTILADA
* TBS: TEMPERATURA NEGATIVA ESTATICA

* PF: ESTANTE DE REJILLAS
* PG: ESTANTE DE CRISTAL GIRATORIO
* PQ: ESTANTE DE CRISTAL FlJO
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[ty ESTANTES POR PUERTA
TRABAJO
MODELO o EVAPORADOR N° | MEDIDA | TIPO
PV 800 57465 @ / CRISTAL
WG| L4410 VENTILAGS GIRATORIO
PF 5/ 435 x 505 / REJILLA INOX
PV 800 5/465@ / CRISTAL
TNV-PG | 44/ 410 VT GIRATORIO
PQ 5/ 430 x 500 / CRISTAL FIJO
PV 800
TNVPFE | +4/+10 VENTILADO | 10/ 435 x 505 / REJILLA INOX
AMBOS
PV 800
TNV-PQ | +4/+10 VENTILADO | 10/ 430 x 500 / CRISTAL FWO
AMBOS
PV 800
INVPE | 4110 VENTILADO | 5/ 435 x 505 / REJILLA INOX
TBS.PE 517 ESTATICO | 3/ 460 %503/ REJILLA FWA

2 /435 x 505 / REJILLA INOX

PV 800 TNV PQ

DIMENSION

CAPACIDAD

EXTERIOR
largo x ancho x alto

1270 x 690 x 1820

1270 x 690 x 1820

1270 x 690 x 1820

1270 x 690 x 1820

1270 x 690 x 1820

LITROS

800

800

800

800

800

POTENCIA

PESO

FRIGORIFICA DESCONGELACION NETO

w

850

850

850

850

1180

AUT. CON PAUSA
TERMOESTATICA

AUT. CON PAUSA
TERMOESTATICA

AUT. CON PAUSA
TERMOESTATICA

AUT. CON PAUSA
TERMOESTATICA

AUT. CON PAUSA
TERMOESTATICA

MANUAL

KG

260

265

250

265

290

'I"DN\</8F[’)0 +4/+10 VENTILADO 5/ 430 x 500 / CRISTAL FIJO %J;Mﬁhé?:#g:

:PQ 1270 x 690 x 1820 800 1170 295
TBS-PQ -5/-17 ESTATICO 5/ 430 x 500 / CRISTAL FIJO MANUAL

s |
PV 800
6 /460 x 503 / REJILLA FIJA

TBS-PF -5/-17 ESTATICO 41435 x 505 / REJILLA INOX 1270 x 690 x 1820 800 940 MANUAL 280
AMBOS

CARACTERISTICAS: OPCIONES:

- CONTROL DIGITAL |
- LUZ MEDIANTE NEON

- GAS REFRIGERANTE: R404A
-VOLTAJE 220-240V /1/50HZ

- KIT RUEDAS PIVOTANTES

- CIERRE CON LLAVE
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- LUZ MEDIANTE LED





